*Epist. lib. 12.
epist. 22.*

--Aureafuges Italie pleno diffudit copiacornu.

FORTUNA AMATORIA. CAP. XLIV.

*Fortuna si-
mulacrum
Fortunam
polum fe-
rentem.
Bellaria
quib[us] pro-
fundaban-
tur sponsi,
& sponsa
Esercine-
antipri-
mum do-
mum in-
grif.* **E**rat olim Ägyra (ea Achaea civitas est) Fortuna idolum cum cornu copia juxta quum Amor a-latus assidebat, indicio ut Paufanias arbitratur, ea quoque quæ ad amorem pertinere, fortuna magis quam pulchritudine secundari. Quod vero divitias fortunas appellant, neq[ue] in congrue, neq[ue] novo invento factum. Paufanias enim Bubalum a t' omnium primum Fortuna simulacrum Smyngi es finxit, in cuius capite polum statuerit, in altera ex manibus excedens, quæ in cornu copia que nunc vulgo divitiarum cornua nuncupatur. De polo Pindorus qui r. 200. l. 12. appellavit. Huc facere videntur egypti fortuna illa, de quibus meminit Aristophanes, Pluto quæ servorum novitiorum cum primum dominus regerentur, capitibus ante focum profundebantur, dactyliquippe palma-rum, numuli, leguminis, carica, nuces, & hujusmodi bellaria cum servis omnib[us], impune deripienda, quæ quidem in annua ubertatis omen fieri consueverant, vel ut ipsi frugis esse meminissent. Instimum inox idem ex Theopompo didicimus fuisse bona auspicii causa, in sponsicaput.

POCULA. CAP. XLV.

*Cornu pro
potatore* **P**rebuerunt autem olim cornua poculorum usum cum nondum visa excogitata essent, ut apud Nicandri interpres legimus: indeq[ue] negoro, quod misere est, a cornu deductum. Sive quod potatore staurinum quiddam assitantur, quippe animos, ferocitatem, & pugnacitatem, neq[ue] dictio neq[ue] factio parcant, sed ut animalia quæ cornibus preedita sunt, ad ferendum se feriantur ostendat. Vnde